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　数量 　備　　考
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φO（開口寸法）

5
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φU（外径寸法）

64
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φC（短管外径） 短管（現場施工）
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No.   JIS  No.　　名　　 称 　　　　備　　　　考

JIS-G 3313 鋼板
JIS-G 3313 鋼板

JIS-G 3313 鋼板

外ｺｰﾝ

短管

取付ﾋﾞｽ
取付L金具
落下防止ﾜｲﾔｰ
ﾜｲﾔｰﾌｯｸ

JIS-H 4000
JIS-H 4000

JIS-B 1111

JIS-G 3123 Sﾌｯｸ（ISH20） φ2×19L（ﾒｯｷ付）
JIS-G 3540 SUS φ1.0

ﾊﾞｲﾝﾄﾞﾋﾞｽ M5×50
t2.0
t0.8

t0.8～1.0
t0.8～1.0

t1.2

仕上：メラミン焼付塗装

ｱﾙﾐ板
ｱﾙﾐ板中ﾊﾟﾝ

中ﾊﾟﾝ固定金具
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Z φC

ＣＰ　落下防止ワイヤー付

サイズ φU φO P

ＣＰ

37.5
35
30

20
25

12.5
15

有　馬 有　馬 下　園
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780 710
780 710

288 258

149
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＊製作公差±2㎜になります。

115
348 308 124
452 412 135
562 522 142
668 618 158 14

149 20


